¹⁵ Knuuttila (1993, p. 158): "In his treatises on Aristotle's works, Buridan makes use of the Aristotelian modal paradigms called above the potency model and the statistical or temporal-frequency interpretation of modal notions. Buridan delineates the first model as follows. There is a certain number of types of potencies in nature. All natural possibilities as generic tendencies are realized. Potencies cannot be eternally frustrated because nothing is in vain in nature. Individual possibilities in the sense of partial potencies may remain unrealized. Buridan also reminds his readers that, according to Aristotle, what always is, is by necessity, from which it follows that what never is, is impossible, and that genuine possibilities cannot remain unrealized."

¹⁶ Referindo-se a proposições afirmativas nas quais o termo-sujeito nunca está vazio, Buridan escreve que Aristóteles tomara tais afirmativas enunciando relações essenciais entre tipos naturais – tais como '*Todo cavalo é um animal*' como necessárias, já que tipos naturais são existentes eternos na concepção de Aristóteles. Buridan escreve (BURIDAN, 1983, p. 52): "Et Aristotiles diceret quod illi termini semper supponunt pro aliquo, si propositio formetur. Ideo ipse reputaret eas esse necessarias."

¹⁷ Buridan (1976, 112): "Dicendum est etiam quod Aristotiles credidit tales esse simpliciter necessarias quia opinabatur aeternitatum mundi et natural universalem non posse permittere quod aliquando nullus esset equus uel canis. Et uerum est quod non est possibile per actiones naturales, quamuis bene sit per miraculum supernaturale, quod aliquando nullus sit equus, nulla terra, nullus ignis. Ideo naturaliter solum loquentes capiunt tales tanquam necessarias 'equus est animal,' 'ignis est calidus,' ad isum sensum quod non est possibile per naturam, circumscripto miraculo, eas falsificari; et sic in posterum utemur talibus tamquam necessariis." Cf. Buridan (2015, trad. READ, p. 111).

¹⁸ Buridan (1976, Ed. HUBIEN, p. 112): "Notandum est etiam quod quanuis Aristotiles exemplificando uideatur ponere tales propositiones tanquam ueras 'omnis homo de necessitate est animal' et 'omne album necesse est non esse nigrum', tamen huiusmodi exemplorum non requiritur uerificatio, quia simpliciter illae propositiones sunt falsae. Omne enim quod potest non esse potest non esse animal; sed homo, ut Sortes uel Plato, potest non esse; ergo homo potest non esse animal, et haec contradicit dicenti quod omnis homo de necessitate est animal. [...] Utrum autem haec propositio sit necessaria 'equus est animal', crederem quod non, loquendo simpliciter de propositione necessaria quia deus posset simul adnihilare omnes equos, et tunc nullus equus esset; ideo nullus equus esset animal, et sic ista esset falsa 'equus est animal', ergo ipsa non esset necessaria, quamuis tamen tales possint concedi necessariae necessitate conditionali uel temporali, secundum tales expositiones quod omnis homo de necessitate est animal si ipse est et quod omnis homo de necessitate est animal quando ipse est". Cf. Buridan (2015, trad. READ, p. 111).